านราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน จะนะ-ปาแด ระหว่าง

กม.๔๖+๑๑๐-กม.๔๗+๒๒๐ S/B,N/B (RT) (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑,๖๖๘ ม.) จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗